Exploratores missi ad explorandum terram ubere quae terra
 ere populū ne crederent posse accipere terram ad hunc repmis
 sa serbarū & phariseorum praedicta iudicium. Sicut enim illi
 primo isen missi sunt. Ut soli fecunditate sollicita considera
 rione tractarent. Ita & ista lege & yph & as iussit ut
 senpaurari puestigatione domini cui spectularent aduentū
 In quo erat terra. Idē caros & In qua regnū di. Quiberrate
 furtiuū spiritaliū & uita ad eterna conse qui possent. Sed
 sicut illudisfratione corruerō populū ne dedi pmissione
 consēterē. Ita & ista serbe & phansae suasent populū iudaeorū
 nec crederent xpm. ad agē suū facti bonus redire cupientes
 repudiarent manna fidei. quare nōc ollas peccatorū nigras
 & cephas blasfemiorū pudicas. & epepones uiaerū a clubi
 dimū corruptione marcentes. ille autē bonus uua quē in ligno
 d & terra repmissionis duo. ad ucyere uetores bonus rependens
 eligno utiq; xpi ex ligno crucis pmissus genob; de terra gene
 tris matris secundū carnē terrene stmpis uiscerib; effusus
 dāo baubi qui sub honore boni illius Incedebant populū est
 uerq; cuius prior iudaeus carcus & lauerisus. ignare spenden
 tes gratia & praesus honore sus pensicui subiacidit iudicatio
 de quibus dicit. Obscurem occidit. nōcaudrant & dōrsū
 illorū sep Incuria. quomodo posteriora uicibat populū genā

uocatur gerdine figura quoniam dicitur de ipso in euangelio
sep conporatus uidetur & quia uisus dicitur de ipso in euangelio
sequitur. Sicut ipse dicit in euangelio ait. Si quis uult post me
uenire tollat crucem suam & sequatur me. Hic est autem botrus
qui effusus in salutem nostram unum sanguinis sui crucis conuersione
pfudit atq; expressu passionis suae calice ecclesiae ppinauit.
Hic est botrus quem malo granato tota uirtus est gratia a secula
est in salutem ecclesiae mactatus habent in rase p granatorum
meru multitudinem populorum probare sanguinis xpi signaculo
corus carne habentem hanc in rase distincta gratia. Sicut aposto
lus ait. Diuisa carnis mata & dona scilicet gratia distribu
tibus; omnibus indignis hanc creduli uideant esse terram carnis xpi
fluente lacrimelle accipere non meruerunt quia p fide seruati.
Id est xpi am populi consecutus docuit de omnia corda dicit
ad ecclesiam. quia dulcia faucibus meis eloquia tua sup mel & fau
omnes. Hic autem quod est botrus dicitur terra regni missionis ad uel
Imaginē legis ad uel se uangelicis edo cōt exemplis sicut
dicitur constare figurā saluatoris ostendere. quod admodum
in carnis canonicorum ecclesiae de xpi dicitur frater meus uobiscum
exer. quoniam xps sine lege. ptelexit sine xpo esse pariter.